香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 佈 之 內

容 概 不 負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈

全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

    Kiu  Hung  International  Holdings Limited
僑僑僑僑    雄雄雄雄    國國國國    際際際際    控控控控    股股股股    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：00381）

主要收購主要收購主要收購主要收購－－－－

主要交易主要交易主要交易主要交易暫不執行暫不執行暫不執行暫不執行

茲提述僑雄國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年九月十日，二零一八

年十一月十五日及二零一八年十二月十七日之公佈（「該等公佈」），內容有關涉及

以發行代價股份收購售股份（「收購事項」）。除非另行界定，本公佈所用詞彙與該

等公佈所界定者具相同涵義。

誠如該等公佈所披露，收購協議之最後截止日期至 2019 年 3 月 10 日（「最後截

止日期」）。由於若干條件於最後截止日期尚未獲達成，故收購協議暫不執行，

並於最後截止日期及其後不再具有任何效力，收購協議之訂約各方概不得就收購

協議向另一方提出任何索償（不損害任何一方有關先前違反之權利）。

買賣協議先決條件，其中重大事項包括 “買方或其代名人須獲得買方之中國法

律顧問就買賣協議項下擬進行交易提供之中國法律意見，包括但不限於目標公司

正式註冊成立及存續及出售銷售權益之合法性及有效性；目標公司所有銀行賬戶

以目標公司名義登記之地塊之法定業權、用途及可轉讓性概無任何產權負擔；及

目標公司所有股份概無任何產權負擔；”以及 “買方或其代名人信納目標公司

之盡職審查結果。”

在上述先決條件具備執行條件時，雙方會另行協商定立新合作條款。

董事會認為，收購協議失效並無對本公司之業務或財務狀況及股東整體而言構成

重大不利影響。

                 承董事會命

          僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司

公司秘書

               譚子明譚子明譚子明譚子明

香港，二零一九年三月十五日

於本公佈日期，董事會成員包括七名執行董事許奇鋒先生、余允抗先生、張雲先
生、張啟軍先生、舒中文先生、潘一勤先生及崔瑜女士；及三名獨立非執行董事
蘇振邦先生、王小寧先生及張文龍先生。